GLOWNY URZAD STATYSTYCZNY

al. Niepodlegtosci 208
00-925 Warszawa

PRZEJSCIE

DATA BADANIA

dd-mm-rrrr

BRGp

Badanie ruchu granicznego
osob przekraczajacych granice pieszo

NR FORM.

Godziny badania*

Liczba os6b podrézujgcych w kierunku

do Polski

z Polski

Ogodtem

w tym kraje

symbol kraju (liczba oséb)

Ogodtem

w tym kraje

symbol kraju (liczba oséb)

000 _

030

800 _

830

1600 _ 1630

030 _

100

830 _

900

1630 _ 1700

19 _

130

Q% _

930

1700 _ 1730

130 _

200

0% _

1000

1730 _ 1800

200 _

230

1000 _

1030

1800 _ 1830

230 _

300

1030 _

1100

1830 _ 1900

300 _

330

1100 _

1130

1900 _ 1930

3%0 _

00

1130 _

1200

1930 _ 2000

00

1200 _

1230

2000 _ 2030

4
4

4
_ 4%
5

30 _

00

1230 _

1300

2030 _ 2100

500 _

530

1300 _

1330

2100 _ 2130

530 _

600

1330 _

14%

2130 _ 2200

6% _

630

14% -

14%

2200 _ 2230

6% _

700

14% -

1500

2230 _ 2300

700 _

730

1500 _

1530

2300 _ 2330

730 _

800

1530 _

1600

23% — 24%°

SUMA

* Wtasciwe zakreslic.

Numer
ankietera

Sporzadzit(a)

Sprawdzit(a)

(imig i nazwisko ankietera)

(data)

(imie i nazwisko inspektora)

(data)




Notatki ankietera

Godziny*

Liczba os6b podrézujgcych w kierunku

do Polski/z Polski*

z Polski/do Polski*

0% _ %

g0 _ g%

1600 _ 1630

030 _ 100

830 _ 900

1630 _ 1700

100 _ 130

9% _ g%

1700 _ 1730

130 _ 200

930 _ 1000

1730 _ 1800

500 _ 530

1000 _ 1030

1800 _ 1830

230 _ 300

1030 _ 1100

1830 _ 1900

300 _ 3%

1100 _ 1130

1900 _ 1930

330 _ 400

1130 _ 1200

1930 _ 2000

400 _ 430

1200 _ 1230

2000 _ 2030

430 _ 500

1230 _ 1300

2030 _ 2100

500 _ 530

1300 _ 1330

2100 _ 2130

530 _ 600

13%*° - 14%

2130 _ 2200

6% _ g%

14%° — 14*

2200 _ 2230

630 _ 700

14* - 15%

2230 _ 2300

200 _ 730

1500 _ 1530

2300 _ 2330

730 _ 800

1530 _ 1600

23% — 24%°

* Whasciwe zakreSlic.




